2021 年 11 月 8 日

各 位

                                                  株 式 会 社  西  京  銀  行

  取 締 役 頭 取  平 岡  英 雄

「DX 基礎研修～情報セキュリティ～」無料セミナーの開催について

～ DX に取り組む企業さまへ、セキュリティ対策も無料でフォローします～

西京銀行は、公益財団法人やまぐち産業振興財団からの委託による「DX 基礎研修～情報セキ

ュリティ～」無料セミナーを県内 3 会場で開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーは、富士通ラーニングメディア社から専門家をお招きし、事業者さまが DX に取り

組むうえで欠かせない「情報セキュリティの向上」をテーマに、その考え方と対策技術について

研修を行います。

また、セミナー受講後に実施していただく「情報セキュリティに関する自社診断」の結果に基

づき、後日、必要なセキュリティ対策について無料でフォローさせていただきます。

これからも西京銀行は、地域活性化に資する活動に積極的に取り組み、「地域の皆さまのお

役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆セミナー概要

日 程

2021 年 12 月 7 日（火）10：00～16：00 西京銀行 周南支店

2021 年 12 月 8 日（水）10：00～16：00 西京銀行 山口支店

2021 年 12 月 9 日（木）10：00～16：00 西京銀行 新下関支店

参 加 費 無料

定 員 各会場 10 名（応募多数の場合は先着順となります）

主 催 公益財団法人やまぐち産業振興財団

企 画 ・ 協 力 株式会社西京銀行、株式会社アイテックス

申 込 方 法
申込専用サイトからお申込ください

専用サイト https://www.ymg-hrd.jp/?p=1482

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 地域連携部 (担当：原田）

TEL：080-6339-4239

https://www.ymg-hrd.jp/?p=1482